

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803573

Kundennr.: 16654

Datum: 30. August 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer

Durchwahl: +49(0) 5409403416

Fax: +49(0)5409403434

E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210804306 vom 30.08.2021; Ihre Referenznr.: MAIL ISABELL;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|--|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| *** Rückstand aus Auftrag: DA210019822 | | | | | | | |
| *** Ihre Belegnr.: 40469 | | | | | | | |
| 1 | 40469 | | BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 112,00 kg | 200 | Stück | 3,30 | 660,00 |
| 2 | 10203 | | ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,30 kg | 100 | Stück | 0,21 | 21,00 |
| 3 | 10662 | | ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit Kabelbinder fixieren) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg | 40 | Stück | 0,43 | 17,20 |
| 4 | 106651 | | ASPÖCK Anschlusskabel, 12 m, 13-polig, 8-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 12 m, 13- Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 30,70 kg | 10 | Stück | 43,82 | 438,20 |
| 5 | 101024 | | FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg | 100 | Stück | 0,26 | 26,00 |
| 6 | 10149 | | MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, | 50 | Stück | 4,71 | 235,50 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803573

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|-----------------|
| | | | MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,00 kg | | | | |
| 7 | 10695 | | ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 43,20 kg | 72 | Stück | 7,35 | 529,20 |
| 8 | 40703 | | BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 82,00 kg | 100 | Stück | 4,05 | 405,00 |
| 9 | 67 | | Versandkostenpauschale Spedition | 1 | Stück | | |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 2.332,10 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 443,10 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 2.775,20 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 277,960

Lief. an Adresse

 Bertrams Sales GmbH
 Vockerter Str. 62
 42657 Solingen
 Deutschland